Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 114 DELLA MORA A. - Honda Tempo Gare 7 1:44.147 11:20:02.109 14 1:48.339 11:32:39.611
1 1:44.738 11:09:34.854 8 1:43.971 11:21:46.080 b, 6_ 4333 DI LUCCIA N. - KTM AN
2 1:43.963 11:11:18.817 9 1:45.322 11:23:31.402 1 1:47.192 11:09:37.920
3 1:43.685 11:13:02.502 10 1:46.346 11:25:17.748 2 1:45.103 11:11:23.023
4 1:44.609 11:14:47.111 1 1:45.861 11:27:03.609 3 1:44.233 11:13:07.256
5 1:43.656 11:16:30.767 12 1:49.621 11:28:53.230 4 1:44.522 11:14:51.778
6 1:44.020 11:18:14.787 13 1:51.572 11:30:44.802 5 1:43.915 11:16:35.693
7 1:43.838 11:19:58.625 14 1:48.535 11:32:33.337 6 1:44.706 11:18:20.399
8 1:43.550 11:21:42.175  po, 4- 777 ALGATI T. - Honda oo 7 1:43.809 11:20:04.208
9 1:44.736 11:23:26.911 1 1:48.085 11:09:39.579 8 1:44.224 11:21:48.432
10 1:45.348 11:25:12.259 2 1:46.642 11:11:26.221 9 1.45.186 11:23:33.618
11 1:44.479 11:26:56.738 3 1:45.297 11:13:11.448 10 1:45.583 11:25:19.201
12 1:44.826 11:28:41.564 4 1:44.992 11:14:56.440 11 1:48.416 11:27:07.617
13 1:46.128 11:30:27.692 5 1:46.109 11:16:42.549 12 1:47.557 11:28:55.174
14 1:47.380 11:32:15.072 6 1:45.474 11:18:28.023 13 1:51.251 11:30:46.425
Po. 2 - # 741 VALERI A. - KTM 110 7 1:44.602 11:20:12.625 14 1:53.795 11:32:40.220
1 1:47.896 11:09:38.942 8 1:44.805 11:21:57.430 by 7. 4127 PACINI M. - Yamaha A
2 1:46.591 11:11:25.533 9 1:45.668 11:23:43.098 1 1:47.836 11:09:40.132
3 1:44.904 11:13:10.437 10 1:45.355 11:25:28.453 2 1:46.731 11:11:26.863
4 1:43.572 11:14:54.009 1 1:45.218 11:27:13.671 3 1:45.188 11:13:12.051
5 1:44.555 11:16:38.564 12 1:44.620 11:28:58.291 4 1:47.563 11:14:59.614
6 1:44.221 11:18:22.785 13 1:48.235 11:30:46.526 5 1:45.350 11:16:44.964
7 1:43.631 11:20:06.416 14 1:47.239 11:32:33.765 6 1:44.105 11:18:29.069
8 1:44.272 11:21:50.688  po, 5 - # 307 FATTORI D. - Honda N ';P;;“; 7 1:44.413 11:20:13.482
9 1:44.723 11:23:35.411 1 1.48.823 11:09:40.596 8 1:44.842 11:21:58.324
10 1:43.867 11:25:19.278 2 1:46.545 11:11:27.141 9 145773 11:23:44.097
11 1:44.752 11:27:04.030 3 1:45.032 11:13:12.173 10 1:46.755 11:25:30.852
12 1:47.775 11:28:51.805 4 1:44.649 11:14:56.822 1 1:47.677 11:27:18.529
13 1:47.598 11:30:39.403 5 1:45.323 11:16:42.145 12 1:48.079 11:29:06.608
14 1:47.471 11:32:26.874 6 1:44.253 11:18:26.398 13 1:48.006 11:30:54.614
Po. 3 - # 194 AMADIO L. - KTM ot pene 7 1.44.714 11:20:11.112 14 1:48.561 11:32:43.175
1 1:45.736 11:09:36.232 8 1:45.476 11:21:56.588
2 1:44.685 11:11:20.917 9 1:47.042 11:23:43.630
3 1:44.713 11:13:05.630 10 1:46.425 11:25:30.055
4 1:44.340 11:14:49.970 1 1:45.945 11:27:16.000
5 1:44.140 11:16:34.110 12 1:46.633 11:29:02.633
6 1:43.852 11:18:17.962 13 1:48.639 11:30:51.272

Fastest lap: 1:43.550
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna o pemo 7 1:46.547 11:20:29.697 14 1:50.964 11:33:11.605
1 1:52.067 11:09:43.873 8 1:47.703 11:22:17.400 " py 134177 ZANELLI L. - KTM 10 ae
2 1:48.626 11:11:32.499 9 1:47.823 11:24:05.223 1 1:57.527 11:09:51.342
3 1:47.740 11:13:20.239 10 1:47.363 11:25:52.586 2 1:47.454 11:11:38.796
4 1:48.008 11:15:08.247 1 1:48.533 11:27:41.119 3 1:47.544 11:13:26.340
5 1:46.665 11:16:54.912 12 1:49.406 11:29:30.525 4 1:47.779 11:15:14.119
6 1.46.584 11:18:41.496 13 1:46.999 11:31:17.524 5 1:48.697 11:17:02.816
7 1:45.680 11:20:27.176 14 1:50.749 11:33:08.273 6 1:47.919 11:18:50.735
8 1:45.168 11:22:12344  po, 11 - # 13 COSTANTINI D. - Yamaha AN 7 1:48.058 11:20:38.793
9 1:45.040 11:23:57.384 1 1:56.208 11:09:49.405 8 1:48.853 11:22:27.646
10 1:44.763 11:25:42.147 2 1:47.743 11:11:37.148 9 1:48.213 11:24:15.859
11 1:45.976 11:27:28.123 3 1:47.386 11:13:24.534 10 1.49.134 11:26:04.993
12 1:47.185 11:29:15.308 4 1:49.253 11:15:13.787 1 1:49.449 11:27:54.442
13 1:46.578 11:31:01.886 5 1:47.812 11:17:01.599 12 1.48.441 11:29:42.883
14 1:48.382 11:32:50.268 6 1:46.655 11:18:48.254 13 1:48.574 11:31:31.457
Po. 9 - # 142 ZACCARO A. - TM Jaoene 7 1:46.408 11:20:34.662 14 1:48.364 11:33:19.821
1 1:52.944 11:09:45.612 8 1:46.861 112221523 p, 1449 POLIDORI A. - Yamaha + 1?;3;;
2 1:48.649 11:11:34.261 9 1:47.487 11:24:09.010 1 1:55.907 11:09:49.516
3 1.47.613 11:13:21.874 10 1:46.758 11:25:55.768 2 1:50.194 11:11:39.710
4 1:48.557 11:15:10.431 1 1:49.238 11:27:45.006 3 1:48.159 11:13:27.869
5 1:49.078 11:16:59.509 12 1:48.639 11:29:33.645 4 1:48.966 11:15:16.835
6 1:47.397 11:18:46.906 13 1:47.523 11:31:21.168 5 1:49.257 11:17:06.092
7 1:46.892 11:20:33.798 14 1:47.752 11:33:08.920 6 1:47.680 11:18:53.772
8 1:46.677 11:22:20475  po, 12 - # 218 MATTARA G. - Yamaha Jrerim 7 1:50.843 11:20:44.615
9 1:47.369 11:24:07.844 1 1:50.115 11:09:42.230 8 1:49.257 11:22:33.872
10 1:47.338 11:25:55.182 2 1:47.380 11:11:29.610 S 1:51.565 11:24:25.437
11 1:47.627 11:27:42.809 3 1:49.843 11:13:19.453 10 1:50.654 11:26:16.091
12 1:47.172 11:29:29.981 4 1:49.176 11:15:08.629 11 1:51.921 11:28:08.012
13 1:46.980 11:31:16.961 5 1:47.873 11:16:56.502 12 1:51.611 11:29:59.623
14 1:47.759 11:33:04.720 6 1:48.485 11:18:44.987 13 1:51.203 11:31:50.826
Po. 10 - # 69 TORSIELLO F. - Yamaha A 7 1:46.596 11:20:31.583 14 1:51.334 11:33:42.160
1 1:49.998 11:09:41.468 8 1:46.753 11:22:18.336
2 1:49.538 11:11:31.006 9 1:48.088 11:24:06.424
3 1:47.953 11:13:18.959 10 1:47.128 11:25:53.552
4 1.47.919 11:15:06.878 1 1:47.798 11:27:41.350
5 1:47.984 11:16:54.862 12 1:51.431 11:29:32.781
6 1:48.288 11:18:43.150 13 1:47.860 11:31:20.641
Fastest lap: 1:43.550
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 737 ANTONUCCI M. - Honda 4 e 8 1:51.713 11:22:33.639 3 1:53.613 11:13:39.538
1 1:51.934 11:09:44.958 S 1:53.914 11:24:47.553 4 1:52.238 11:15:31.776
2 1:48.350 11:11:33.308 10 1:53.765 11:26:41.318 5 1:50.638 11:17:22.414
3 1:50.306 11:13:23.614 u 1:53.017 11:28:34.335 6 1:49.675 11:19:12.089
4 1:48.760 11:15:12.374 12 1:52.541 11:30:26.876 7 1:50.899 11:21:02.988
5 1:49.061 11:17:01.435 13 1:54.725 11:32:21.601 8 1:51.295 11:22:54.283
6 1:51.047 11:18:52.482  po, 18 - # 493 VOTA A. - Yamaha e ? 2:09.920 11:25:04.203
7 1:53.179 11:20:45.661 1 1:59 280 11:09:53.695 10 1:51.976 11:26:56.179
8 1:53.190 11:22:38.851 2 153384 11:11:47.079 u 1:53.803 11:28:49.982
9 1:51.843 11:24:30.694 3 151835 11:13:38.914 12 1:53.637 11:30:43.619
10 1:50.190 11:26:20.884 4 1:51.161 11:15:30.075 13 1:54.078 11:32:37.697
1 1:51.794 11:28:12.678 5 1:51.386 11:17:21461  Po, 21 - # 321 BELLI C. - Yamaha e
12 1:49.230 11:30:01.908 6 1:52.469 11:19:13.930 1 2:01.269 11:09:56.262
13 1:50.647 11:31:52.555 7 1:52.342 11:21:06.272 2 1:55.085 11:11:51.347
14 1:53.194 11:33:45.749 8 1:52.339 11:22:58.611 3 1:52.161 11:13:43.508
Po. 16 - # 44 BALDUCCI E. - Yamaha e 9 1:52.501 11:24:51.202 4 1:52.883 11:15:36.391
1 1:57.213 11:09:51.990 10 1:52.078 11:26:43.280 5 1:52.460 11:17:28.851
2 1:52.736 11:11:44.726 1 1:52.904 11:28:36.184 6 1:52.931 11:19:21.782
3 1:52.800 11:13:37.526 12 1:54.194 11:30:30.378 7 1:53.459 11:21:15.241
4 1:51.786 11:15:29.312 13 1:54.600 11:32:24.978 8 1:54.645 11:23:09.886
5 1:50.632 11:17:19.944  pg_ 19 - # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha e 9 1:51.752 11:25:01.638
6 1:51.024 11:19:10.968 1 1.57.329 11:09:50.483 10 1:52.801 11:26:54.439
7 1:52.454 11:21:03.422 2 153,431 11:11:43.914 1 1:54.944 11:28:49.383
8 1:52.584 11:22:56.006 3 152120 11:13:36.034 12 1:55.905 11:30:45.288
9 1:51.829 11:24:47.835 4 1:51.290 11:15:27.324 13 1:54.196 11:32:39.484
10 1:51.279 11:26:39.114 5 1:50.282 11:17:17.606
11 1:52.386 11:28:31.500 6 1:52.992 11:19:10.598
12 1:51.908 11:30:23.408 7 1:54.933 11:21:05.531
13 1:53.902 11:32:17.310 8 1:53.326 11:22:58.857
Po. 17 - # 100 CARIZIA F. - Husqvarna i 9 1:54.800 11:24:33.657
1 1:56.414 11:09:48.638 10 1:52.556 11:26:46.213
2 1:55.563 11:11:44.201 1 1:53.353 11:28:39.566
3 1:53.336 11:13:37.537 12 1:54.002 11:30:33.568
4 1:50.792 11:15:28.329 13 1:54.436 11:32:28.004
5 1:50.833 11:17:19.162  po, 20 - # 768 FURLAN G. - Honda i
6 1:51.648 11:19:10.810 1 1:57.890 11:09:50.984
7 1:51.116 11:21:01.926 2 1:54.941 11:11:45.925
Fastest lap: 1:43.550
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria Sl
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 421 LUPI L. - Kawasaki Di:fl PrLi;ns 9 1.47.293 11:24:06.943 4 1:54.738 11:15:43.101
1 2:02.635 11:09:55.348 10 1.47.256 11:25:54.199 5 1:54.944 11:17:38.045
2 1.53.013 11:11:48.361 11 3.01.283 11:28:55.482 6 1.55.639 11:19:33.684
3 1:53.959 11:13:42.320 12 2:02.389 11:30:57.871 7 1:56.789 11:21:30.473
4 1:53.234 11:15:35.554 13 1.59.181 11:32:57.052 8 1:58.189 11:23:28.662
5 1:52.624 11:17:28.178  po, 25 - # 223 D'ETTORRE M. - KTM i ° 2:04.730 11:25:33.392
6 1:52.503 11:19:20.681 1 2:01.534 11:09:55.650 10 1:59.210 11:27:32.602
7 1:53.359 11:21:14.040 2 1:56.190 11:11:51.840 1 2:04.369 11:29:36.971
8 1.53.436 11:23:07.476 3 1:54.820 11:13:46.660 12 2:01.071 11:31:38.042
9 1:53.519 11:25:00.995 4 1:53.937 11:15:39.897 13 2:00.397 11:33:38.439
10 1:53.581 11:26:54.576 5 1:52.104 11:17:32.001  Po, 28 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha Ve e
1 1:54.930 11:28:49.506 6 1:53.316 11:19:25.317 1 1:47.444 11:09:38.576
12 1:59.003 11:30:48.509 7 1:52.788 11:21:18.105 2 1:45.271 11:11:23.847
13 1:53.257 11:32:41.766 8 1:54.145 11:23:12.250 3 1:44.824 11:13:08.671
Po. 23 - # 300 GIGLI N. - Kawasaki thiPrLi:g 9 1:53.345 11:25:05.595 4 1:44.845 11:14:53.516
1 1.58.680 11:09:52.956 10 1.55.280 11:27:00.875 5 1.48.147 11:16:41.663
2 1.53.814 11:11:46.770 1 2:01.903 11:29:02.778 6 1:52.216 11:18:33.879
3 1:54.697 11:13:41.467 12 1:56.203 11:30:58.981 7 1.49.232 11:20:23.111
4 1:53.249 11:15:34.716 13 1:58.943 11:32:57.924 8 1:46.565 11:22:09.676
5 1:52.126 11:17:26.842  po, 26 - # 975 FINISTAURI C. - Yamaha e ? 3:50.563 11:26:00.239
e 1:53.213 11:19:20.055 1 1:59.926 11:09:54572  Po. 29 - # 4 DOLCE N. - KTM e e
7 1:53.395 11:21:13.450 2 1:55.841 11:11:50.413 1 1:51.535 11:09:43.296
8 1:53.480 11:23:06.930 3 1:55.934 11:13:46.347 2 1.49.427 11:11:32.723
9 1:53.397 11:25:00.327 4 1:55.320 11:15:41.667 3 1:49.135 11:13:21.858
10 1:53.373 11:26:53.700 5 1.54.335 11:17:36.002 4 1.49.893 11:15:11.751
1 1:55.031 11:28:48.731 6 1.54.887 11:19:30.889 5 1.48.704 11:17:00.455
12 1:59.464 11:30:48.195 7 1:54.295 11:21:25.184 6 1:46.880 11:18:47.335
13 1.58.308 11:32:46.503 8 1:54.955 11:23:20.139 7 1.50.409 11:20:37.744
Po. 24 - # 290 BARATTINI J. - KTM Df‘lP'L‘a"‘; 9 1:58.229 11:25:18.368 8 2:12.324 11:22:50.068
1 1.54.387 11:09:48.001 10 2:00.037 11:27:18.405 9 4:39.066 11:27:29.134
2 1:47.820 11:11:35.821 1 1:58.658 11:29:17.063
3 1.46.857 11:13:22.678 12 1:57.592 11:31:14.655
4 1.47.767 11:15:10.445 13 2:01.579 11:33:16.234
5 1:46.665 11:16:57.110  po, 27 - # 219 MERAGLIA G. - KTM iy
6 1:48.743 11:18:45.853 1 2:03.444 11:09:57.710
7 1:46.864 11:20:32.717 2 1:55.543 11:11:53.253
8 1:46.933 11:22:19.650 3 1:55.110 11:13:48.363
Fastest lap: 1:43.550
© MGMTiming Fermo, domenica 07 aprile 2019 4/4



